Директору Центра «Электронный университет»
 Ковыневу А.Н.

от  сотрудника

________________________

Название подразделения

________________________

Ф.И.О.

Служебная записка

Прошу предоставить мне доступ к корпоративному порталу  ТПУ portal.tpu.ru для возможности размещения информации на моем персональном сайте

Ф.И.О. (полностью) _______________________________________

Должность _______________________________________________

Телефон для оперативной связи _____________________________

e-mail на  mail.tpu.ru _________________________________________

За содержание персонального сайта несу личную ответственность.